Адм.-я Невского 0-на СПб
№ 3142-0

от 20,10,2

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ОКУД

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2 0 . 10 . 2016 №  '  I

О внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 02.12.2014 № 2622-р

Внести в распоряжение администрации Невского района Санкт-Петербурга от
02.12.2014 №2622-р «О создании конфликтной комиссии отдела образования» (далее -
распоряжение) следующие изменения:

1. Исключить из состава конфликтной комиссии отдела образования
администрации Невского района Санкт-Петербурга по решению спорных вопросов при
определении образовательной программы и/или выбора образовательного учреждения
при приеме детей, в том числе в первые классы государственных бюджетных
общеобразовательных учреждений Невского района Санкт-Петербурга (далее -
Комиссия), утвержденного распоряжением:

1.1. В качестве члена Комиссии -  Бердник Елену Валерьевну.
1.2. В качестве члена Комиссии -  Шкандыбина Илью Николаевича.
2. Включить в состав Комиссии:
2.1. Семенову Елену Владимировну, главного специалиста сектора

образовательных учреждений отдела образования администрации Невского района
Санкт-Петербурга, в качестве секретаря Комиссии.

2.2. Чернову Елену Ивановну, ведущего специалиста сектора образовательных
учреждений отдела образования администрации Невского района Санкт-Петербурга, в
качестве секретаря Комиссии.

2.3. Танаеву Наталью Владимировну, юрисконсульта отдела образования
администрации Невского района Санкт-Петербурга, в качестве члена Комиссии.

2.4.Ульянову Ирину Анатольевну, и.о. директора Государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования Центра пеихолого-педагогичеекой,
медицинской и социальной помощи Невского района Санкт-Петербурга, в качестве
члена Комиссии.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Фощана А.В.

Член Правительства Санкт-Петербурга -
глава администрации  ̂ К.Н. Серов

000169470628